京自整振発第１５号

令和５年５月１０日

各 位
一般社団法人京都府自動車整備振興会

                         会 長  城 谷  忠

（ 押 印 省 略 ）

電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習【 開催について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当会の事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

電子制御装置整備の整備主任者等資格取得講習 が下記により開催されます。

受講を希望される方は、 「講習申込書」に必要事項を記入の上、各開催日の 1 週間前ま

でに、ＦＡＸ（０７５－６６１－２２１８）にて、お申し込み頂きますようお願い申し上げます。
各日、定員になり次第締め切りとなります。

記

●令和１年度、２年度、３年度振興会が実施した整備主任者技術研修［小型編］の受講済者

  ※令和４年度整備主任者技術研修は対象外です。

●特定整備の整備主任者等資格取得講習の実習受講済者及びメーカー認定機関等で受講済者

・当日持参品 ①筆記用具 ②整備士手帳（お持ちの方）
     ③証明写真２枚（縦４ｃｍ×横３ｃｍ。最近１年以内上半身脱帽）

④運転免許証のコピー及び２級整備士資格合格証のコピー

 ⑤認定講習機関実習受講証

・会場 裏面参照

・学科（約１時間）、試問（３０分）

お問合せ 京整振教育課 TEL ０７５－６９１－４５３７

以 上

                        申込締切 各開催日の１週間前

 京整振 教育課 宛  ＦＡＸ  （０７５） ６６１－２２１８

電子制御装置の整備主任者等資格取得講習（学科・試問）申込書

事業場名

ＴＥＬ

 認 証 番 号

（ふりがな）

氏  名

（                  ）

生年月日(和暦) 昭和・平成   年   月   日生
手帳

番号

整備士資格

の種類

種 類 合格年月日（和暦） 合 格 番 号

昭・平・令   年   月   日

大

近畿   第     号

実技受講状況

（☑して下さい）

□ 令和 1 年度整備主任者技術研修で受講済み □ 令和 2 年度整備主任者技術研修で受講済み

□ 令和 3 年度整備主任者技術研修で受講済み

□ 特定整備の整備主任者資格取得講習実習受講済み

□ メーカー認定機関等で受講済み（ディーラー等の方）

＊整備士資格の種類は最上位の１種類のみ記入して下さい。 例.２級ガソリン自動車

（京都運輸支局実施）

（定員は各回 ３０名）

・希望する日に１つだけ〇を記入して下さい。

日 程 会  場 受付時間 開講時間 希望日に〇

令和５年７月２８日（金） 商工組合教育センター3 階 13：15～ 14：00～

令和５年８月３１日（木） 中丹自動車整備工業協同組合 12：45～ 13：30～

令和５年９月２５日（月） 商工組合教育センター3 階 13：15～ 14：00～

＊学科（約１時間）、試問（３０分）

学科・試問